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Dótyczy sprzećiworganizaęji „Prki.ńa.ZdrQwiu" 

INTERPELACJA. 

/74 

imieniu .mieszkańców Łodzi ponownie żwracam śię  z plm o rezyguiącję  z organiowanią  

festiwalu „Audioriyer 2024" w Parku im, Jozefa Piłsudskiego (tzw „Parku na Zdrowiu") 

Podtrzymuję  zdanie, ze jest wiele miejsc w Łodzi, gdzie taki koncert mogłby ię  odbyc 

ó-  ganizowanie kilkudniowego koncertu w największym, zabytkowym parku w naszym miescie, bez 

$jióliek kónsultacji ż  nuiszkańcami, jc.st nied.opusz zalne., owiedź  ną  mój.  wcześniejszy 

a1 Pana Sekretarza Rosickiego odczytuję  jako formę  ataku pohtycznego i uwazam, ze takie 

traktowanie radnego nie przystoi osobie, reprezentującej Prezydenta Miasta Gdybysrny, jako iadni 

ĄÓtł!ZYfl1U. rzetelną  informację  o pi.anowan.ych wydarzóniaćh, nić. .nusiałbyńi siłkowhć  się  

tn.frrnacjai od społecznikow oraz z medtow (skąd Sekretarz Miasta wie, ze chodzi o siodowiska 

Ii ńieyeńi, może zasięgał  tej iiifQi-macj,i u 

Wiacaj ąc do meritum, to chciałbym dopi ecyzowac informacje, jakie uzyskałem w odpowiedzi 

1) Jak to mozhwe, ze park będzie wyłączony na trzy dni, skoro sam koncert własnie tyle trwa 

to kiedy zatem organizator przygotuje koncert oraz zdemontuje sceny, nagłosnicnie itp 

oraz posprząta teren? 

.2) Gdzie 69dzi mieściło się  pole.namiotowe, skoro ma go nie być  na terenie parku? 



M! i Śkd Źapniiei1ie, :niaksymaJni,e bę ię. ę nicz łQ. koncęr.cie kilkanaś.ci.ś .ćy 

oob? To, zeSekretarz Miasta llcLy tylko osoby z biletami, nie znaczy, e tych osdb nEtere11e 

Dlaczego mieszkancy nie zostali powiadomieni o *ydaizeniu i dopiero, gdy zaprotestowali 

(dbecn i e podpisało petycję  juz 6,5 tys osob) przeciwko oi gani zacj i, jest jakakolwiektealc ćja 

miasta Jestim przekorinny, ze zdecydowana większosc podpisujących petycję  (wscd i-ich 

ji) nie ma nic przeciwko samemu koncertowi, ale przeciwko lokalizacji Dlaczjc me 

konsultowano lokalizacji tak ogromnego, cykliczneowydarzenia z mieszkancarni Łcdz?? 

Jak Pani Prezydeny wyobraza sobie komunikcję  wokoł  parku podc7as planowanej lmprzy, 

gdzie będziemy dodatkowo goscic mnostwo osob przyjezdnych, gdy obecnie w or-lawimej 

lokahzacji jest luz'„pą liz  komunikacyjny 

6 Jakimi przesłankami Icierowała się  Pani Prezydent jako Ambasador Paktu na rzesz Klimatu 

1Jnti Euiopejskiej decydując (bez konsultacji z mieszkancarni) o trzydniowym kc.nercie 

muzyki elektronicznej dla przynajmniej kilkudzie ęciu tysięcy osob w najnękEzyrn 

zabytkowym paku w Łodzi, w ktorym znajduje się  wiele gatunkw chronionci rslin 

J zwierząt, dodatkpwo z bezposednią  bliskoscią  ogrodu zoologicznego9  
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